№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна без 
ПДВ

Сума без 
ПДВ

1 RPT-600AP Schuko Powercom ДБЖ 600VA/360W line-interactive USB  3 SCHUKO 5 шт. 2 192,40 10 962,00

Разом: 10 962,00
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 10 962,00
Усього найменувань 1, на суму 10 962,00 UAH
Десять тисяч дев'ятсот шістдесят дві гривні 00 копійок

Менеджер